Протокол №1

результатов

муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников

по литературе  в 2023-2024 учебном году

                                               (наименование предмета)

Образовательное учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа»

 Дата проведения  13.11.2023г

 Максимальное количество баллов    7 класс- 55б,  8 класс-55б, 9 класс- 100б, 10 класс- 100б, 11 класс- 95 б.

Повестка дня:

1.О подведении  итогов  проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по

литературе

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс

(литера)

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество баллов,

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

Статус:

победитель,

призер, участник

1. Просандеева  Анастасия Юрьевна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

25/55

(46%)
Призѐр

2. Плыкин  Антон Алексеевич 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

22/55

(40%)

участник

3. Филаткина  София Николаевна 7 Байловский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Беля Елена

Александровна

21/55

(38,18)

участник

4. Ольховская  София Игоревна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

14/55

(25,45%)

участник

5. Литвинова

Анастасия Васильевна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

14/55

(25,45%)

участник

6. Зиновьева  Валерия Вадимовна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

11/55

(20%)

участник

7. Блохина  Варвара Александровна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

9/55

(16,36%)

участник

8. Волков  Олег Евгеньевич 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

9/55

(16,36%)

участник

9. Семѐнова  Дарья Сергеевна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

8/55

(14,54%)

участник

10. Сенчищева  Алиса Ивановна 7 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Сластенина

Надежда

Ивановна

8/55

(14,54%)

участник

11. Михеев  Арсений Геннадьевич 7 МБОУ

«Пичаевская

Федосова Анна

Вячеславовна

7/55

(12,72%)

участник

СОШ»

12. Боярская  София Вячеславовна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

5/55

(9%)

участник

13. Клейменова  Дарья Сергеевна 7 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Федосова Анна

Вячеславовна

5/55

(9%)

участник

14. Карпова  Ангелина Сергеевна 7 Байловский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Беля Елена

Александровна

5/55

(9%)

участник

15. Краснооктя-

брьская

Дарья Сергеевна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

29/55

(52,72%)

Победитель

16. Ермакова  Анна Николаевна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

28/55

(51%)
Призѐр

17. Шулагин  Кирилл Алексеевич 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

26/55

(47,27%)
Призѐр

18. Сюсина Дарья Романовна 8 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Нечахина Ольга

Николаевна

26/55

(47,27%)
Призѐр

19. Баннова  Дарья Данииловна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

24/55

(43,63)

участник

20. Герасимова  Екатерина Михайловна 8 МБОУ Мусаева Нина 24/55 участник

«Пичаевская

СОШ»

Михайловна (43,63)

21. Кульков  Иван Михайлович 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

19/55

(34,54%)

участник

22. Кривошеин

а

Татьяна Владимировна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

18/55

(32,72%)

участник

23. Шушпан-

ников

Дмитрий Иванович 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

18/55

(32,72%)

участник

24. Золин

Андрей Александрович 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

13/55

(23,63%)

участник

25. Хоботова  Ксения Сергеевна 8 Байловский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Борисова

Татьяна

Ивановна

13/55

(23,63%)

участник

26. Кочеткова  Алина Петровна 8 Больше-

Ломовисский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Киселѐва Елена

Николаевна

13/55

(23,63%)

участник

27. Журина  Дарья Алексеевна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

10/55

(18,18%)

участник

28. Кузнецов

Владислав Алексеевич 8 Больше-

Шеремеьевский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бадина Наталья

Александровна

8/55

(14,54%)

участник

29. Власова

Софья Александровна 8 Больше-

Ломовисский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Киселѐва Елена

Николаевна

6/55

(11%)

участник

30 Сытюгин  Пѐтр Иванович 8 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

6/55

(11%)

участник

31 Задкова

Анна Александровна 8 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Харитонова

Любовь

Алексеевна

4/55

(7,27%)

участник

32 Великанова  Елизавета Геннадьевна 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

84/100

(84%)
победитель

33 Григорьева  Александ

ра

Олеговна 9 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Новикова

Лариса

Николаевна

83/100

(83%)

призѐр

34 Орлова  Анна Михайловна 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

61/100

(61%)
призѐр

35 Лазутина  Татьяна Вячеславовна 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

60/100

(60%)
призѐр

36 Ануфриев  Владислав Сергеевич 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

53/100

(53%)
призѐр

37 Пурахина   Мария Николаевна 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

47/100

(47%)
призѐр

38 Пономарѐв  Дмитрий Дмитриевич 9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Сазонова

Надежда

Сергеевна

46/100

(46%)
призѐр

39 Блохин  Илья Александрович 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

43/100

(43%)

участник

40 Володина  Дарья Алексеевна 9 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Новикова

Лариса

Николаевна

40/100

(40%)

участник

41 Форафонто

в

Матвей Алексеевич 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

35/100

(35%)

участник

42 Магомедов  Роман Романович 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

35/100

(35%)

участник

43 Федотов  Иван Владимирович 9 МБОУ

«Пичаевская

Филиппова

Виктория

29/100

(29%)

участник

СОШ» Сергеевна

44 Терпиловск

ая

Ангелина Александровна 9 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Новикова

Лариса

Николаевна

20/100

(20%)

участник

45 Горбушин  Кирилл Алексеевич 9 Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Новикова

Лариса

Николаевна

17/100

(17%)

участник

46 Рублѐва  Кристина Александровна 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

16/100

(16%)

участник

47 Золин  Михаил Александрович 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

15/100

(15%)

участник

48 Теплякова  Анна Сергеевна 9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Сазонова

Надежда

Сергеевна

12/100

(12%)

участник

49 Анопочкина Валерия

 Андреевна

9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Сазонова

Надежда

Сергеевна

10/100

(10%)

участник

50 Алымова  Вероника Николаевна 9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

Алымова Ирина

Александровна

5/100

(5%)

участник

СОШ»

51 Фомина  Татьяна Юрьевна 9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

3/100

(3%)

участник

52 Зобов  Степан Вячеславович 9 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Филиппова

Виктория

Сергеевна

0/100

(0%)

участник

53 Клемешов  Матвей Олегович 9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

0/100

(0%)

участник

54 Клемешов  Максим Валерьевич 9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

0/100

(0%)

участник

55 Сулимова Марина Михайловна

9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

0/100

(0%)

участник

56 Акельева  Наталия Владимировна 9 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

0/100

(0%)

участник

57 Кисляков Максим Владимирович 9 Рудовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Сазонова

Надежда

Сергеевна

0/100

(0%)

участник

58 Коняхин  Матвей Александрович 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

79/100

(79%)
победитель

59 Задкова  Анастасия Александровна 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

50/100

(50%)

призѐр

60 Полякова  Маргарит

а

Юрьевна 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

42/100

(42%)

участник

61 Сытюгина  Ангелина Александровна 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

41/100

(41%)

участник

62 Косолапова  Ульяна Юрьевна 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

33/100

(33%)

участник

63 Захарова  Татьяна

Олеговна 10 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Мусаева Нина

Михайловна

24/100

(24%)

участник

64 Сытюгина  Дарья Ивановна 10 Липовский

филиал МБОУ

Сластенина

Надежда

5/100

(5%)

участник

«Пичаевская

СОШ»

Ивановна

65 Шулагина  Яна Юрьевна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

88/95

(92%)
Победитель

66 Клемешова  Виктория Александровна 11 Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Алымова Ирина

Александровна

85/95

(89%)

призѐр

67 Филина  Анастасия Викторовна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

84/95

(88%)
призѐр

68 Потарыкина

Анастасия Игоревна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

84/95

(88%)

призѐр

69 Адамова  Ангелина Сергеевна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

74/95

(77%)

участник

70 Машутиков

а

Ангелина

Евгеньевна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

73/95

(76%)

участник

71 Бирюкова  Виола

Сергеевна 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

71/95

(74%)

участник

72 Аннаева  Вера Алексеевна 11 Байлвский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Лукьянова

Марина

Ивановна

47/95

(49%)

участник

73 Сысоев

Артѐм

Артѐм Максимович 11 МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Бучукина

Наталья

Викторовна

0/95

(0%)

участник

Подпись (с расшифровкой ФИО):

Председатель жюри      О. Н. Нечахина /_________________